

Jensen Drantum Holding ApS
Husumvej 2, Drantum, 7330 Brande

CVR-nr. 26 37 89 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Drantum Holding ApS Husumvej 2, Drantum 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 37 89 15
	Stiftet: 3. december 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande LEEJ Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.001	-9.756
Bruttoresultat	-21.001	-9.756
Indtægter af kapitalinteresser	1.112.577	280.988
Andre finansielle indtægter	79.011	66.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.266	-16
Resultat før skat	1.167.321	337.821
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.167.321	337.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.112.577	280.988
Udbytte for regnskabsåret	135.000	153.806
Disponeret fra overført resultat	-80.256	-96.973
Disponeret i alt	1.167.321	337.821

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.568.114	1.720.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.568.114</u>	<u>1.720.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.568.114</u>	<u>1.720.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.031.436	1.804.877
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.268
	Tilgodehavender i alt	<u>2.031.436</u>	<u>1.839.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.029</u>	<u>382.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.474.465</u>	<u>2.221.885</u>
	Aktiver i alt	<u>5.042.579</u>	<u>3.942.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.266.864	1.419.018
Overført resultat	2.424.457	2.239.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	153.806
Egenkapital i alt	4.951.321	3.937.806
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.392	0
Anden gæld	9.866	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.258	4.346
Gældsforpligtelser i alt	91.258	4.346
Passiver i alt	5.042.579	3.942.152

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.678.316	1.796.669	117.800	3.717.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	280.988	-96.973	153.806	337.821
Udbytte fra kapitalinteresser	0	-540.286	540.286	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.419.018	2.239.982	153.806	3.937.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-153.806	-153.806
Resultatandel	0	1.112.577	-80.256	135.000	1.167.321
Udbytte fra kapitalinteresser	0	-264.731	264.731	0	0
	125.000	2.266.864	2.424.457	135.000	4.951.321

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.266	16
	3.266	16

	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	301.250	301.250
Kostpris 31. december	301.250	301.250
Opskrivninger 1. januar	1.419.018	1.678.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.112.577	280.988
Udbytte	-264.731	-540.286
Opskrivninger 31. december	2.266.864	1.419.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.568.114	1.720.267

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande	25 %	8.140.025	3.587.445
LEEJ Ejendomme ApS, Ikast-Brande	50 %	1.066.216	432.288
		9.206.241	4.019.733

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	35.430	0

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter fuldstændig solidarisk for en kapitalinteresses gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 3.300 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Jensen
Direktør
ID: 974598a0-b930-4731-afed-aa1e04b4c967
IP-adresse: 188.228.39.233:28668
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:32:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:5832
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:45:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Jensen
Dirigent
ID: 974598a0-b930-4731-afed-aa1e04b4c967
IP-adresse: 188.228.39.233:8014
Dato for underskrift: 19-06-2025 16:57:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a7816eSywku252639273